
Zakázka:

Oslavice - vodovod a kanalizace v lokalitě Záhumenice a Necidův kopec
Popis Cena

03: Dodatek č. 2 - Necidův kopec 225 864

ZL_01nk: Přetřídění zeminy - vodovod - Necidův kopec 119 668

SO-101: VODOVOD 119 668

001: Zemní práce 355 603

1: Zemní práce - 235 936

ZL_02nk: Přetřídění zeminy - kanalizace - Necidův kopec 106 196

SO-201: KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 106 196

001: Zemní práce 700 375

1: Zemní práce - 594 180

Celkem (bez DPH) 225 864

DPH –

Celkem (včetně DPH) 225 864

www.euroCALC.cz 1 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

03: Dodatek č. 2 - Necidův kopec 225 864

ZL_01nk: Přetřídění zeminy - vodovod - Necidův kopec 119 668

SO-101: VODOVOD 119 668

001: Zemní práce 355 603

1. 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

m3 51,477 230,00 11 840

2. 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 

1000 m3, STROJNĚ

m3 75,58 380,00 28 720

3. 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, 

hloubení strojně

m3 68,069 1 150,00 78 279

4. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 51,477 13,75 708

5. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 75,58 19,98 1 510

6. 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní 

frézou

m3 31,02 1 700,00 52 734

8. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 158,605 22,00 3 489

9. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 158,605 84,70 13 434

10. 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 129,03 108,50 14 000

11. 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 187,733 43,26 8 121

12. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 129,03 24,80 3 200

12. 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na skl.-

modelace na výšku přes - 2m, mezideponie

m3 287,635 15,00 4 315

13. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 187,733 85,00 15 957

15. 162501102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný zásyp m3 187,733 87,50 16 427

16. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 99,902 43,26 4 322

17. PC10 Odvoz na skládku do 5 km a uložení, včetně poplatku za uložení m3 99,902 270,00 26 973

65. 132601201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7 m3 29,941 2 060,00 61 678

66. 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 31,548 175,17 5 526

80. 162706219 Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku z kamenouhelných 

hlušin ZKD 1000 m

m3 199,803 21,87 4 370

1: Zemní práce - 235 936

1. 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

m3 - 69,22 230,00 - 15 921

2. 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 

1000 m3, STROJNĚ

m3 - 184,58 380,00 - 70 140

3. 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, 

hloubení strojně

m3 - 34,61 1 150,00 - 39 802

4. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 - 69,22 13,75 - 952

5. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 - 184,58 19,98 - 3 688

8. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 - 253,79 22,00 - 5 583

9. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 253,79 84,70 - 21 496

10. 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 34,61 108,50 - 3 755

11. 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 - 205,86 43,26 - 8 906

12. 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na skl.-

modelace na výšku přes - 2m, mezideponie

m3 - 288,4 15,00 - 4 326

13. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 - 205,86 85,00 - 17 498

15. 162501102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný zásyp m3 - 205,86 87,50 - 18 013

16. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 - 82,54 43,26 - 3 571

17. PC10 Odvoz na skládku do 5 km a uložení, včetně poplatku za uložení m3 - 82,54 270,00 - 22 286

ZL_02nk: Přetřídění zeminy - kanalizace - Necidův kopec 106 196

SO-201: KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 106 196

001: Zemní práce 700 375

1. 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

m3 104,513 190,00 19 858

2. 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Příplatek za lepivost - hloubení rýh 

200cm v hor.3

m3 104,513 13,75 1 437

3. 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 

1000 m3, STROJNĚ

m3 153,45 350,00 53 708

4. 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Příplatek za lepivost - hloubení rýh 

200cm v hor.4

m3 153,45 33,30 5 110

5. 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 138,209 1 050,00 145 119

6. 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní 

frézou

m3 62,98 1 700,00 107 066

www.euroCALC.cz 2 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

11. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 322,015 17,74 5 713

12. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 261,97 24,80 6 497

13. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 322,015 84,70 27 275

14. 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 261,97 108,50 28 424

15. 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 378,767 43,26 16 385

16. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 378,767 85,00 32 195

18. 162501102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný zásyp m3 378,767 87,50 33 142

19. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 205,219 43,26 8 878

20. PC10 Odvoz na skládku do 5 km a uložení, včetně poplatku za uložení m3 205,219 270,00 55 409

21. 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na skl.-

modelace na výšku přes - 2m, mezideponie

m3 583,985 14,96 8 739

65. 132601201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7 m3 60,789 2 060,00 125 226

66. 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 64,052 175,17 11 220

80. 162706219 Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku z kamenouhelných 

hlušin ZKD 1000 m

m3 410,437 21,87 8 976

1: Zemní práce - 594 180

1. 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

m3 - 144,85 190,00 - 27 522

2. 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Příplatek za lepivost - hloubení rýh 

200cm v hor.3

m3 - 144,85 13,75 - 1 992

3. 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 

1000 m3, STROJNĚ

m3 - 277,62 350,00 - 97 167

4. 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Příplatek za lepivost - hloubení rýh 

200cm v hor.4

m3 - 277,62 33,30 - 9 245

5. 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 - 114,67 1 050,00 - 120 404

6. 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní 

frézou

m3 - 66,39 1 700,00 - 112 863

11. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 - 422,47 17,74 - 7 495

12. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 - 181,06 24,80 - 4 490

13. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 422,47 84,70 - 35 783

14. 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 181,06 108,50 - 19 645

15. 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 - 415,57 43,26 - 17 978

16. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 - 415,57 85,00 - 35 323

18. 162501102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný zásyp m3 - 415,57 87,50 - 36 362

19. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 - 187,96 43,26 - 8 131

20. PC10 Odvoz na skládku do 5 km a uložení, včetně poplatku za uložení m3 - 187,96 270,00 - 50 749

21. 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na skl.-

modelace na výšku přes - 2m, mezideponie

m3 - 603,53 14,96 - 9 031

www.euroCALC.cz 3 z 3


		2021-02-09T10:16:56+0100
	Magdaléna Pavlíková




